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Utlysing  
 

Medarbeidere for det gode liv ved Ishavskysten søkes  
 

Ishavskysten friluftsråd ble etablert i 2007 som et interkommunalt samarbeidsorgan for å 

sikre friluftsliv som merkevare og for å fremme folkehelsa og reiseliv i regionen. Friluftsrådet 

bistår kommunene med spesialtjenester og samhandling med grunneiere, næringsliv og 3. 

sektor. Bedre beslutningsgrunnlag, tilgjengelighet for alle funksjonsnivå og aldersgrupper, 

naturvennlig tilrettelegging, formidling av natur- og kulturarv og ivaretakelse av regionens 

særpreg og kvaliteter er viktige utfordringer. Oppgavene er mange. 

 

Med forbehold om finansiering søker vi medarbeidere for spennende 

oppgaver: 

1. Kartkoordinator 

2. Veiviser 

3. Landskapspleie arbeidsleder 

 
Kartkoordinator 
Oppgaver: 

Kartlegging av friluftsområder og landskap. Ansvar for prosjektet Friluftskart – 

interkommunal database for friluftsliv. De data som samles inn skal brukes til 

planlegging av tilrettelegging og forvaltning for å gjøre friluftsområder tilgjengelig, som 

informasjon til publikum generelt, samt de som trenger det mest og til bedre 

beslutningsgrunnlag for arealforvaltning 

 

Dvs. du skal finne løsninger, samle og legge inn koordinatfesta data som tekster, fotografier 

og kart. Oppgaver med kartlegging av offentlige friluftsområder, samt delta i forberedelser og 

produksjoner av konkrete turkartpakker i regionen. Du skal operere kart- og 

databaseprogrammer og utvikle og følge opp webløsninger og informasjonsarbeid. 

 

Kvalifikasjoner: 

Gode kunnskaper om GIS, kartprogram, digitale og web-baserte verktøy er viktig. Høyere 

relevant utdanning er ønskelig. Kjennskap til regionens friluftsområder og ulike segmenter, 

utøvelse av friluftsliv, samt friluftsforvaltning er viktig. Kjennskap til organisasjoner og 

offentlig forvaltning er en fordel. 

 
Naturlos og veiviser vandringer 
Oppgaver: 

Du skal legge til rette tilbud med naturlos, veiviser vandringer og naturmøteplasser - turtilbud 

som ivaretar natur- og kulturarven og som skal være tilgjengelige for barnefamilier, unge og 

grupper med særskilte behov. 
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Veiledning og samarbeid med barnehager, skoler og institusjoner, samt funksjonshemmedes 

foreninger. Oppfølging og videreutvikling av Natursekken, Naturmøteplassen, Naturlos, i 

samhandling med samarbeidspartnere er viktige oppgaver. 

 

Kvalifikasjoner: 

Kjennskap til regionens natur og kulturarv, arrangementer, samt presentasjonsløsninger. Evne 

til selvstendig arbeid, men også i nært samarbeid med andre. Pedagogisk utdanning og evne, 

gode kunnskaper om digitale verktøy og en utadvendt arbeidsstil er viktig. 

 

Landskapleie, 2- års engasjement som arbeidsleder 
Oppgaver: 

Praktisk tilrettelegging og skjøtsel av atkomster og friluftsområder slik at disse blir vakre og 

velstelte og fremmer aktiviteter og høyner naturopplevelsen. Dette vil si utsiktsrydding, 

krattrydding, stell av trær, stell av stier og stikkrenner, skilting, tilrettelegging og skjøtsel av 

utvalgte turområder, løyper og stier, renovasjon, mm. Kort sagt, det som gjør at et område 

framstår som tilgjengelig, vakkert og innbydende, slik at folk ønsker å komme tilbake. 

 

Kvalifikasjoner: 

Erfaring fra praktisk utearbeid og bruk av utstyr; f. eks. tømring, tradisjonshåndverk, maritim 

logistikk, landbruk, eller lignende. Naturglede og gode evner til å motivere og lede arbeid 

med skjøtsel av natur og friluftsområder er en forutsetning. 

 
Generelt 
Kvalitet er viktig, og Friluftsrådet opererer innenfor rammene av lovverk om Friluftsliv, 

Naturmangfold, Motorferdsel i utmark, Vegtrafikk, Antidiskriminering, m. fl., samt de 

oppdrag som gis oss. Du må like å være mobil, disponere egen bil og ha god kjennskap til 

regionen. Du må ha evne til selvstendig arbeid, men også kunne samhandle med andre. 

 

Vi tilbyr engasjementer som forutsatt videre finansiering, gir mulighet for forlengelse, et 

attraktivt arbeidsmiljø, og lønn etter avtale. Deltidsløsninger kan diskuteres.  

 

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til daglig leder Ragnhild Sandøy på 

tlf. +47 95 99 14 10 eller ragnhild@ishavskysten.no. 

Kortfatta søknad med CV og referanser sendes via e-post eller til postboks 

742, 9258 Tromsø innen 10. Desember. 


